
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 215899-2012 z dnia 2012-10-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Staszów

1. Przedmiot zamówienia obejmuje nadzór inwestorski nad III etapem przebudowy budynku Urzędu Miasta i Gminy w

Staszowie obejmującym: a) remont I piętra w zakresie wykonania instalacji sygnalizacji pożaru i monitoringu, b)

remont parteru i...

Termin składania ofert: 2012-10-18

Staszów: Nadzór inwestorski nad przebudową budynku Urzędu Miasta

i Gminy w Staszowie - wymianą wewnętrznej instalacji elektrycznej - III

etap

Numer ogłoszenia: 457506 - 2012; data zamieszczenia: 19.11.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 215899 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Staszów, ul. Opatowska 31, 28-200 Staszów, woj. świętokrzyskie, tel. 015

8642014, faks 015 8643261.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Nadzór inwestorski nad przebudową budynku

Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie - wymianą wewnętrznej instalacji elektrycznej - III etap.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiot zamówienia obejmuje nadzór inwestorski nad III

etapem przebudowy budynku Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie obejmującym: a) remont I piętra w

zakresie wykonania instalacji sygnalizacji pożaru i monitoringu, b) remont parteru i piwnic budynku (z

wyjątkiem sali nr 10), na który składa się następujący zakres robót: - wymiana wewnętrznych instalacji

elektrycznych - oświetlenia, gniazd 1-fazowych, siłowych, - budowa trzech tablic rozdzielczych, - budowa

instalacji sygnalizacji pożaru i monitoringu, oraz innymi koniecznymi pracami gwarantującymi prawidłowe

wykonanie przedmiotu zamówienia, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik Nr

10 SIWZ. Usługi objęte przedmiotem zamówienia muszą być wykonane zgodnie z obowiązującymi

przepisami oraz warunkami zawartymi w SIWZ..

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

1 z 2 19.11.2012 11:18



II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.52.00.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

USŁUGI PROJEKTOWE, NADZÓR - SIECI I INSTALACJE ELEKTRYCZNE mgr inż. Grzegorz Kutyła,

Sichów Duży 86, 28-236 Rytwiany, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2150,70 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1450,00

Oferta z najniższą ceną: 1450,00 / Oferta z najwyższą ceną: 4182,00

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

2 z 2 19.11.2012 11:18


